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1°TROFEO NUOTO PINNATO ICHNUSA  - Sestu DOMENICA 16 GIUGNO 2024

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 NICOLA REMONDINI 2014 A1 M A.S.D.WATERLIFE 2'00”00
2 1 3 MATTIA PORCU 2014 A1 M A.S.D.WATERLIFE 2'00”00
3 1 4 PUDDU JACOPO 2013 A2 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'30”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 2 5 CATERINA PALLA 2014 A1 F A.S.D.WATERLIFE 2'00”00
2 2 3 LINDIRI DESIRE' 2013 A2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'44”00
3 2 4 BEATRICE ENA 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'30”00
4 2 2 CHIARA SANNA 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 2'00”00
5 1 2 DILETTA PALLA 2013 A1 F A.S.D.WATERLIFE 1'14”40
6 1 3 MIA AURORA SERPI 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'14”00
7 1 4 MARTA MULAS 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'12”01
8 1 5 TOCCO ANITA 2013 A2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1”30'00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 3 REMONDINI NICOLA 2014 A1 M A.S.D.WATERLIFE 6'00"00

3 PORCU MATTIA 2013 A2 M
3 PALLA DILETTA 2014 A1 F
3 MULAS MARTA 2013 A2 F

2 1 4 ACANFORA MASSIMO 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 8'00"00
4 PUDDU JACOPO 2013 A2 M
4 LINDIRI DESIRE' 2013 A2 F

Mt.100 MONO IN GOMMA ES. A UNIFICATA MASCHILE

Mt 100 MONO IN GOMMA ES. A UNIFICATA FEMMINE

STAFFETTA 4X100 MONO IN GOMMA ES.A CATEGORIA UNIFICATA M+F
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4 TOCCO ANITA 2013 A2 F

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 NICOLA ORTO 2015 B2 M A.S.D.WATERLIFE 1”00'00
2 1 4 FRANCESCO PORCU 2015 B2 M A.S.D.WATERLIFE 36”78
3 1 3 LEONARDO PADERI 2015 B2 M A.S.D.WATERLIFE 1'00”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 3 ELISA PINNA 2016 B1 F A.S.D.WATERLIFE 1'00”00
2 1 4 LILLY-MAY RANSON 2015 B2 F A.S.D.WATERLIFE 1'00”00
3 1 5 SARA MILIA 2015 B2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'00"00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 6 NICOLA REMONDINI 2014 A1 M A.S.D.WATERLIFE 1'00”00
2 1 5 EDOARDO TARIS 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 42”50
3 1 4 MATTIA PORCU 2013 A2 M A.S.D.WATERLIFE 37”43
4 1 3 ACANFORA MASSIMO 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 38”00
5 1 2 MAMELI MATTIA 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 41”00
6 1 1 FILIPPO CABRAS 2014 A1 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 48”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 2 5 TOCCO ANITA 2013 A2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD S.T

Mt 50 PINNE ES.A1+A2 MASCHI

Mt 50PINNE ES.B2 MASCHI

Mt 50 PINNE ES.B1+B2 FEMMINE

Mt 50 PINNE ES.A1+A2FEMMINE
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2 2 2 LINDIRI DESIRE' 2013 A2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD S.T
3 2 3 CHIARA SANNA 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'00”00
4 2 4 CATERINA PALLA 2014 A1 F A.S.D.WATERLIFE 39”29
5 1 5 BEATRICE ENA 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 38”01
6 1 3 MARTA MULAS 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 32”00
7 1 4 DILETTA PALLA 2014 A1 F A.S.D.WATERLIFE 30”66
8 1 2 MIA AURORA SERPI 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 32”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 6 PUDDU JACOPO 2013 A2 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD S.T
2 1 5 EDOARDO TARIS 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'05”00
3 1 3 MATTIA PORCU 2013 A2 M A.S.D.WATERLIFE 1'32”26
4 1 4 FRANCESCO PORCU 2015 B2 M A.S.D.WATERLIFE 1'26”17
5 1 2 ACANFORA MASSIMO 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'00”00
6 1 1 MAMELI MATTIA 2014 A1 M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'05”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 2 5 ANITA TOCCO 2013 A2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD S.T
2 2 2 DESIRE' LINDIRI 2013 A2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD S.T
3 2 4 BEATRICE ENA 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'36”68
4 2 3 CHIARA SANNA 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 2'00”00
5 2 1 SARA MILIA 2015 B2 F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'00"00
6 1 5 CATERINA PALLA 2014 A1 F A.S.D.WATERLIFE 1'27”88
7 1 4 MARTA MULAS 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'15”00
8 1 3 MIA AURORA SERPI 2013 A2 F A.S.D.WATERLIFE 1'15”00
9 1 2 DILETTA PALLA 2014 A1 F A.S.D.WATERLIFE 1'15”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 1 ELEONORA ENA 2010 2° F A.S.D.WATERLIFE 28”00

Mt 100PINNE ES.B1+A2+A1 MASCHI

Mt 100 PINNE ESA1+A2+B2 FEMMINE

Mt 50 APNEA CAT. UNIFICATA FEMMINE/MASCHIO
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2 1 2 AURORA MELIS 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 25”00
3 1 3 ALICE MARILENA BERTACCHE 2004 SENIOR F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 23”50
4 1 5 SOFIA CARTA 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 25”06
5 1 4 MARTA SPANO 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 20”94
6 1 6 FRANCESCO GIOVANNI GIRAU 2008 3° M A.S.D.WATERLIFE 25”12

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 RICCARDO PAU 2010 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'13”00
2 1 3 PELLEGRINI PIETRO 2009 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'10”00
3 1 4 MATTEO SANNA 2007 3° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 2'01”00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE

1 1 4 FRANCESCA PUDDU 2012 1° F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'12”00
2 1 3 ALICE MARILENA BERTACCHE 2004 SENIOR F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'00"00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 1 LUCA PALMAS 2011 1° M ASD CLUB SUB CAGLIARI 42”00
2 1 2 EMMANUELE PIRAS 2012 1° M A.S.D.WATERLIFE 38”00
3 1 5 MATTEO NATHAN LOI 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 33”00
4 1 4 GIOVANNI PAOLO MELIS 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 29”00
5 1 3 ALESSANDRO PAU 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 31”50

Mt 50 PINNE CAT.1° MASCHI

Mt 50 PINNE CAT.2° MASCHI

Mt 200 PINNE CAT UNIFICATA 2°+3°MASCHI

Mt 100 MONO CAT.1°+ SENIOR FEMMINE
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NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 6 MATTEO TROGU 2010 2° M A.S.D.WATERLIFE 29”57
2 1 5 TOMMASO SCANO 2010 2° M A.S.D.WATERLIFE 26,64
3 1 4 LUCA PODDA 2009 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 23”50
4 1 3 PELLEGRINI PIETRO 2009 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 26”00
5 1 2 RICCARDO PAU 2010 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 27”50

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE

1 1 5 FRANCESCO GIOVANNI GIRAU 2008 3° M A.S.D.WATERLIFE 27”00
2 1 4 MATTEO SANNA 2007 3° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 23”00
3 1 3 SIMONE MURRU 2007 3° M ASD CLUB SUB CAGLIARI 22”79

50PINNE CAT.1°FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 NICOLE MELIS 2012 1° F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 45”00
2 1 3 ALICE VINCIS 2011 1° F A.S.D.WATERLIFE 37”00
3 1 4 BIANCA MARIA PERSOD 2011 1° F A.S.D.WATERLIFE 30”76
4 1 2 ELISABETTA DEIDDA 2011 1° F A.S.D.WATERLIFE 40”00
5 1 1 MAGDA CARTA 2011 1° F A.S.D.WATERLIFE 55”00

50 PINNE CAT.2° FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 3 CHIARA PALAZZI 2009 2° F A.S.D.WATERLIFE 26”50
2 1 4 ELEONORA ENA 2010 2° F A.S.D.WATERLIFE 30”10
3 1 2 VIOLANTE BROTZU 2010 2° F A.S.D.WATERLIFE 30”90

Mt 50 PINNE CAT.3°MASCHI
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50 PINNE CAT.3°+ SENIOR FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 2 AURORA MELIS 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 27”47
2 1 4 SOFIA CARTA 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 24”49
3 1 3 MARTA SPANO 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 26”17
4 1 5 ALICE MARILENA BERTACCHE 2004 SENIOR F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 27”00

50 MONO CAT.1° MASCHI

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 2 MATTEO NATHAN LOI 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 32”00
2 1 5 EMMANUELE PIRAS 2012 1° M A.S.D.WATERLIFE 38”00
3 1 4 GIOVANNI PAOLO MELIS 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 30”00
4 1 3 ALESSANDRO PAU 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 30”00

50 MONO CAT.2°+3° MASCHI

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 4 TOMMASO SCANO 2010 2° M A.S.D.WATERLIFE 25”20
2 1 3 MATTEO TROGU 2010 2° M A.S.D.WATERLIFE 27”97
3 1 5 FRANCESCO GIOVANNI GIRAU 2008 3° M A.S.D.WATERLIFE 26”27

50 MONO CAT.1°+2° FEMMINE
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NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 BIANCA MARIA PERSOD 2011 1° F A.S.D.WATERLIFE 29”56
2 1 2 PELLEGRINI ADELE 2012 1° F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 33”00
3 1 4 ELEONORA ENA 2010 2° F A.S.D.WATERLIFE 27”07
4 1 3 CHIARA PALAZZI 2009 2° F ASD CLUB SUB CAGLIARI 27”50

50MONO CAT.3°+SENIOR FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 AURORA MELIS 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 26”50
2 1 3 SOFIA CARTA 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 25”38
3 1 4 MARTA SPANO 2008 3° F A.S.D.WATERLIFE 24”45
4 1 2 ALICE BERTACCHE 2004 SENIOR F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 26”50

100PINNE CAT.1° MASCHI

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 2 EMMANUELE PIRAS 2012 1° M A.S.D.WATERLIFE 1'30”00
2 1 4 ALESSANDRO PAU 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'04”00
3 1 5 GIOVANNI PAOLO MELIS 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'10”00
4 1 3 MATTEO NATHAN LOI 2011 1° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'08”00

100PINNECAT.2° MASCHI

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 2 RICCARDO PAU 2010 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'02”00
2 1 3 LUCA PODDA 2009 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 57”50
3 1 4 PELLEGRINI PIETRO 2009 2° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 56”50
4 1 5 TOMMASO SCANO 2010 2° M A.S.D.WATERLIFE 59”13
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5 1 6 MATTEO TROGU 2010 2° M A.S.D.WATERLIFE 1'05”00

100PINNE CAT.3° MASCHI

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 3 MATTEO SANNA 2007 3° M POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 54”00
2 1 5 FRANCESCO GIOVANNI GIRAU20082008 3° M A.S.D.WATERLIFE 59”00
3 1 4 SIMONE MURRU 2007 3° M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50”32

100PINNE CAT.1° FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 3 BIANCA MARIA PERSOD 2011 1° F A.S.D.WATERLIFE 1'13”00
2 1 4 FRANCESCA PUDDU 2011 1° F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'10”00
3 1 5 PELLEGRINI ADELE 2011 1° F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'20”20
4 1 2 NICOLE MELIS 2011 1° F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 1'40”00

100PINNE CAT.2° FEMMINE

NUM SERIE CORSIA  ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 4 VIOLANTE BROTZU 2009 2° F A.S.D.WATERLIFE 1'20”00
2 1 3 CHIARA PALAZZI 2009 2° F A.S.D.WATERLIFE 1”00'00
3 1 2 ELEONORA ENA 2009 2° F A.S.D.WATERLIFE 1'15”00

100PINNE CAT.3°SENIOR FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
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1 1 5 AURORA MELIS 2008 3° F A.S.D WATERLIFE 59"00
2 1 3 SOFIA CARTA 2008 3° F A.S.D WATERLIFE 58"85
3 1 4 MARTA SPANO 2008 3° F A.S.D WATERLIFE 58"24

50 PINNE CAT.PROMOZIONALE FEMMINE

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCRIZIONE
1 1 5 CECILIA PORCEDDA 1976 PROM F ASD CLUB SUB CAGLIARI 36"00
2 1 3 CLAUDIA SIDDI 1977 PROM F ASD CLUB SUB CAGLIARI 45"00
3 1 4 BENEDETTA DETTORI 2003 PROM F POLISPORTIVA ICHNUSA SSD 31"00
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